



Špeciálna základná škola a ŠMS
J. Vojaššáka 13, 010 08 Žilina
DOŠLO DŇA:
C.I.: HFB/ 11-12-2014
PRÍLOHY: /2014
VYBAVI

Dodávateľ :

FENSTER, s.r.o.

Veľká Okružná 43, 010 01 Žilina

Klimovské 596/2

010 03 Žilina - Trnové

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46087206

DIČ: 2023277828

IČ DPH: SK2023277828

Okresný súd v Žiline 03.06.2011 Oddiel : Sro, Vložka číslo : 54832/L

Banka : Tatrabanka Tatra banka

SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil :

Psoťová Drahomíra

Odberateľ :

Špeciálna základná škola a špeciálna materská škola

Jána Vojaššáka 13

010 08 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 036134228

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

10140680

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 20140659

Poštová adresa:

Špeciálna základná škola a špeciálna materská škola

Jána Vojaššáka 13

010 08 Žilina

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
06.11.2014	06.11.2014	06.12.2014
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dodávateľom		
Číslo účtu : 2928857991/1100		
IBAN : 7511 0000 0000 2928 8579 91		
Suma k úhrade : 7 981,90		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
10140631	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Faktúrujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000001	Okno PVC 1330 x 1730 mm	4,00	ks	200,40	240,48	20	801,60	160,32	961,92
2	000001	Okno PVC 1190 x 1730 mm	6,00	ks	191,88	230,26	20	1 151,28	230,26	1 381,54
3	000001	Okno PVC 1170 x 1730 mm	1,00	ks	191,88	230,26	20	191,88	38,38	230,26
4	000001	Okno PVC 1320 x 1730 mm	6,00	ks	200,40	240,48	20	1 202,40	240,48	1 442,88
5	000001	Okno PVC 1370 x 1730 mm	7,00	ks	209,16	250,99	20	1 464,12	292,82	1 756,94
6	000001	Okno PVC 1300 x 1730 mm	6,00	ks	200,40	240,48	20	1 202,40	240,48	1 442,88
7	000001	Okno PVC 1420 x 1730 mm	7,00	ks	209,16	250,99	20	1 464,12	292,82	1 756,94
8	000001	Okno PVC 2640 x 540 mm	1,00	ks	258,24	309,89	20	258,24	51,65	309,89
9	000002	Dvere PVC 1060 x 2090 mm	2,00	ks	684,50	821,40	20	1 369,00	273,80	1 642,80
10	000002	Dvere PVC 1060 x 2040 mm	1,00	ks	684,50	821,40	20	684,50	136,90	821,40
11	000025	Vchodové dvere PVC 1480 x 2080 mm	1,00	ks	1 126,40	1 351,68	20	1 126,40	225,28	1 351,68
12	000001	Okno PVC 1060 x 600 mm	6,00	ks	100,00	120,00	20	600,00	120,00	720,00
13	000001	Okno PVC 1040 x 600 mm	1,00	ks	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00
14	000001	Okno PVC 1980 x 600 mm	1,00	ks	110,00	132,00	20	110,00	22,00	132,00
15	000001	Okno PVC 480 x 2080 mm	1,00	ks	110,00	132,00	20	110,00	22,00	132,00
16	000023	Vchodové dvere 1930 x 2080 mm	1,00	ks	1 014,70	1 217,64	20	1 014,70	202,94	1 217,64
17	000001	Okno PVC 1930 x 580 mm	1,00	ks	95,00	114,00	20	95,00	19,00	114,00
18	000001	Okno PVC 700 x 2080 mm	2,00	ks	110,00	132,00	20	220,00	44,00	264,00
19	000020	Parapet PVC 250 mm, krytky	105,90	m	5,39	6,47	20	570,80	114,16	684,96
20	000001	Montáž a demontáž	1,00		2 828,01	3 393,61	20	2 828,01	565,60	3 393,61
21	000038	Parapet PVC 155mm, krytky	20,75	m	4,20	5,04	20	87,13	17,43	104,56

Základ pre DPH 20 % : 16 651,58

DPH 20 % : 3 330,32

Celková suma s DPH

19 981,90